
Pasākumi un izstādes Cēsu Centrālajā bibliotēkā
martā

Pasākumi

5., 12., 19. martā visas dienas garumā Bērnu apkalpošanas nodaļā

Minamās ceturtdienas bērniem “Domā! Prāto! Risini!” par tēmu “Viss par un
ap pavasari”

6. martā plkst. 11.00

Bērnu apkalpošanas nodaļā

Nacionālās  skaļās  lasīšanas  sacensības  reģionālais  fināls  5.  un  6.  klašu
skolēniem

7. martā plkst. 11.00

Bērnu apkalpošanas nodaļā

Ģimeņu rīts – izrāde “Lācēnu dzimšanas diena”

http://www.biblioteka.cesis.lv/lv/sakums/b%C4%93rniem-un-pusaud%C5%BEiem/24/02/2020/ska%C4%BC%C4%81s-las%C4%AB%C5%A1anas-sacens%C4%ABbas-re%C4%A3ion%C4%81lais-fin%C4%81ls/
http://www.biblioteka.cesis.lv/lv/sakums/b%C4%93rniem-un-pusaud%C5%BEiem/24/02/2020/ska%C4%BC%C4%81s-las%C4%AB%C5%A1anas-sacens%C4%ABbas-re%C4%A3ion%C4%81lais-fin%C4%81ls/
http://www.biblioteka.cesis.lv/lv/sakums/b%C4%93rniem-un-pusaud%C5%BEiem/02/03/2020/%C4%A3ime%C5%86u-r%C4%ABts-%E2%80%93-izr%C4%81de-l%C4%81c%C4%93nu-dzim%C5%A1anas-diena/


Uzstājas Cēsu 2. pamatskolas teātra pulciņa “Mākoņspārnis” dalībnieki

9.–31. marts

Bērnu apkalpošanas nodaļā

Literārā stunda sākumskolas audzēkņiem “Kosmisks? Nē, KOMIKSS!”

Kas ir komikss un kā to veidot? Kas ir manga? Kas ir interneta komikss? Atbildes uz
šiem un citiem jautājumiem meklēsim kopā literārajās stundās par aizraujošo komiksu
pasauli.

Literārās  stundas  notiek  pēc  klašu  pedagogu  pieprasījuma,  piesakot
nodarbību  pa  tālr.:  64122605,  25668580  vai  bibliotēkā  klātienē!

18. martā plkst. 17.00

3. stāva mācību telpā

Tikšanās lasītāju klubiņā – literāro pasaku pievakarē

Paša izvēlētas pasakas lasījums, stāstījums; klubiņa dzimšanas dienas svinības.

23. un 24. martā plkst. 15.00–18.00

3. stāva mācību telpā

Bezmaksas individuālas lietotāju konsultācijas:

VID attaisnoto izdevumu iesniegšana;
pensiju 2. līmeņa kapitāla novēlēšana;
fotoattēlu un videoklipu importēšana no tālruņa uz datoru;
tastatūras īsinājumtaustiņi jeb kombinācijas.

Literatūras izstādes

2.–31. marts
Pieaugušo apkalpošanas nodaļā

Raidījumu cikla “Literatūre 2” grāmatu plaukts

2.–31. marts
Pieaugušo apkalpošanas nodaļā

25. marts – komunistiskā genocīda upuru piemiņas diena

http://www.biblioteka.cesis.lv/lv/sakums/cesu-centralaja-biblioteka/31/01/2020/raid%C4%ABjumu-cikla-literat%C5%ABre-2-gr%C4%81matu-plaukts/


2.–31. marts
Pieaugušo apkalpošanas nodaļā

27. marts – Starptautiskā teātra diena

2.–26. marts
Novadpētniecības lasītavā

Rakstniekam, žurnālistam un juristam Jānim Grīnam – 130 (1890–1966)
Novadnieks  strādājis  par  skolotāju  L.  Ausēja  reālskolā.  Cēsīs  apguvis  grāmatu
sastādītāja prasmes un izdevis savu pirmo dzejoļu krājumu “Pirmdiena”. Publicējies arī
ar pseidonīmu Rihards Rīdzenieks.

2.–31. marts

Bērnu apkalpošanas nodaļā
Kaķi – lieli un mazi. 1. marts – Vispasaules kaķu diena

2.–31. marts

Bērnu apkalpošanas nodaļā
Mašīnas, motori, riteņi…

19.–21. martā

Jauno grāmatu izstāde
Pieaugušo apkalpošanas nodaļā skatāmas jaunākās bibliotēkā pieejamās daiļliteratūras
un nozaru literatūras grāmatas. Bibliotēkā reģistrētiem lietotājiem iespēja pierakstīties
rindā uz sev interesējošajiem izdevumiem.

Mākslas izstāde

17. februāris–30. marts
1. stāvā

“Purvīša balvas 2021” nominanta, gleznotāja Jāņa Šneidera darbi

 

Vairāk informācijas, zvanot pa tālruņiem:

64112020 (par pasākumiem un izstādēm pieaugušo auditorijai);

64122605, 25668580 (par pasākumiem un izstādēm bērnu auditorijai).

http://www.biblioteka.cesis.lv/lv/sakums/cesu-centralaja-biblioteka/25/02/2020/purv%C4%AB%C5%A1a-balvas-2021-nominanta,-gleznot%C4%81ja-j%C4%81%C5%86a-%C5%A1neidera-darbi/


 


